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Nome Matrícula Categoria Cargo

Servidores cedidos pelo Senado Federal a outros órgãos da Administração Pública

ALEXANDRE PAIVA DAMASCENO

ANDRÉ AUGUSTO SAK

ANDRE LUIZ BANDEIRA MOLINA

ANDRE LUIZ SANTIAGO DE MEDEIROS

CHRISTIANE RICHTER REICHEL 
ANDRADE

CLAUDIA TAVARES FERNANDES

CLÁUDIO MANUEL ABRAHÃO TOLENTINO

CLEO SILVA RIBEIRO

DANIEL AFONSO BENZAQUEN HABIB 
SANTOS

DHYEGO MARCUS CRUZ E SILVA

DIEGO PRANDINO ALVES

EDNA MARIA DA COSTA VIEIRA

EDVALDO DIAS DA SILVA

EMERSON JUAREZ HELLWIG

ENY MARIA AVELINO MONTEIRO

FLAVIA GOMES GONÇALVES

HELOISA GUZZI CAMPOS

JOSÉ LUIZ CAMARGO DA COSTA

JULIANA LEITE DA SILVA

LEANY BARREIRO DE SOUSA LEMOS

LEONARDO CEZAR RIBEIRO

LUIZ AUGUSTO FRAGA NAVARRO DE 
BRITTO FILHO

MARCO TULIO PINTO DA SILVA

PEDRO FERNANDO DE ALMEIDA NERY 
FERREIRA

105081

232420

226029

49855

255704

184990

32818

259199

220118

255157

268826

54541

49338

228531

211427

247847

223028

52234

53822

50158

265023

56392

32442

264894

ANALISTA LEGISLATIVO

TECNICO LEGISLATIVO

ANALISTA LEGISLATIVO

TECNICO LEGISLATIVO

ANALISTA LEGISLATIVO

ANALISTA LEGISLATIVO

ANALISTA LEGISLATIVO

TECNICO LEGISLATIVO

ANALISTA LEGISLATIVO

TECNICO LEGISLATIVO

CONSULTOR LEGISLATIVO

ANALISTA LEGISLATIVO

TECNICO LEGISLATIVO

TECNICO LEGISLATIVO

TECNICO LEGISLATIVO

ANALISTA LEGISLATIVO

ANALISTA LEGISLATIVO

CONSULTOR LEGISLATIVO

ANALISTA LEGISLATIVO

CONSULTOR LEGISLATIVO

ANALISTA LEGISLATIVO

CONSULTOR LEGISLATIVO

AUXILIAR LEGISLATIVO

CONSULTOR LEGISLATIVO

INFORMÁTICA LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

INFORMÁTICA LEGISLATIVA

POLICIAL LEGISLATIVO 
FEDERAL

REGISTRO E REDAÇÃO 
PARLAMENTAR

COMUNICAÇÃO SOCIAL

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO

COMUNICAÇÃO SOCIAL

PROCESSO LEGISLATIVO

ASSESSORAMENTO EM 
ORÇAMENTOS

REGISTRO E REDAÇÃO 
PARLAMENTAR

POLICIAL LEGISLATIVO 
FEDERAL

PROCESSO LEGISLATIVO

COMUNICAÇÃO SOCIAL

COMUNICAÇÃO SOCIAL

ADMINISTRAÇÃO

ASSESSORAMENTO 
LEGISLATIVO

REGISTRO E REDAÇÃO 
PARLAMENTAR

ASSESSORAMENTO 
LEGISLATIVO

ADMINISTRAÇÃO

ASSESSORAMENTO 
LEGISLATIVO

PROCESSO INDUSTRIAL 
GRÁFICO

ASSESSORAMENTO 
LEGISLATIVO

CÂMARA DOS DEPUTADOS

CÂMARA DOS DEPUTADOS

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Ministério da Fazenda

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Procuradoria da República no Estado do 
Ceará

DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DA 
UNIÃO

CÂMARA DOS DEPUTADOS

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, 
TECNOLOGIA E INOVAÇÕES

DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DA 
UNIÃO

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Ministério Público do Distrito Federal e 
dos Territórios

Ministério da Cultura

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO 
RIO DE JANEIRO

MPO

Ministério dos Transportes

BANCO NACIONAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CÂMARA DOS DEPUTADOS

VICE-PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

Órgão
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RAFAEL INACIO DE FRAIA E SOUZA

RANILTON MONTEIRO NEVES

RENATO JORGE BROWN RIBEIRO

RENATO LUCAS BENEVIDES AZEVEDO

RICARDO KOITI KOSHIMIZU

ROBERTA LIMA BARRETO MONTEIRO

ROBERTA VIEGAS E SILVA

RODRIGO KING LON CHIA

RÔMULO GOBBI DO AMARAL

VICTOR HUGO VIEIRA MOURA

264973

46404

55855

270298

186056

232881

265473

231803

232042

55132

CONSULTOR LEGISLATIVO

TECNICO LEGISLATIVO

CONSULTOR LEGISLATIVO

TECNICO LEGISLATIVO

ANALISTA LEGISLATIVO

TECNICO LEGISLATIVO

CONSULTOR LEGISLATIVO

ANALISTA LEGISLATIVO

ADVOGADO

ANALISTA LEGISLATIVO

ASSESSORAMENTO EM 
ORÇAMENTOS

PROCESSO LEGISLATIVO

ASSESSORAMENTO EM 
ORÇAMENTOS

POLICIAL LEGISLATIVO 
FEDERAL

COMUNICAÇÃO SOCIAL

PROCESSO LEGISLATIVO

ASSESSORAMENTO 
LEGISLATIVO

COMUNICAÇÃO SOCIAL

ADVOCACIA

BIBLIOTECONOMIA

Governo do Estado de Roraima

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

SUPERINTENDÊNCIA DO 
DESENVOLVIMENTO DO CENTRO-OES

Agência Brasileira de Inteligência - ABIN

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

MINISTÉRIO DAS MULHERES

Ministério do Meio Ambiente

Supremo Tribunal Federal

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE 
MINAS GERAIS

Órgão


